
RAPPORT ANNUEL 2023
SUR LE PRIX ET LA QUALITÉ 
DU SERVICE PUBLIC 
D’ÉLIMINATION DES DÉCHETS

Cagire Garonne Salat
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et/ou plus fréquente
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2022 2023

226 221
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Total TGAP Total traitement Total dépense

159 981 €

295 290 €

455 271 €

203 612 €

325 231 €

528 844 €

2022 2023
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Emballages Papiers Verre

74 357 €

13 608 €

32 182 €

84 224 €

16 311 €

37 707 €

2022 2023
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Emballages Papiers Verre

15,44 14,80

34,83

17,48 16,30

37,73

2022 2023
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Emballages Papiers Verre

153 487 €

44 951 €

32 182 €

197 300 €

55 264 €

37 707 €

2022 2023
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2022 2023

5,08
4,85
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Total refus Total TGAP Total dépense

6 610 €

3 581 €

10 191 €

7 128 €

4 463 €

11 591 €

2022 2023
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Gravats Bois en
mélange (AB)

Encombrants Cartons Mobilier Ferraille

70

36

64

11

19

4

91

44

70

13

30

7

2022 2023
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o 

o 

o 

o 

o 

Déchets verts Gravats Bois en mélange
(AB)

Encombrants Cartons

14 016 € 5 755 €

22 179 €

131 582 €

3 583 €
16 975 € 8 644 €

30 239 €

169 545 €

4 736 €

2022 2023
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Eco Mobilier - mobilier Ecosystem - appareils
électriques

EcoDDS - déchets
dangereux

11 119 €
9 729 €

1 390 €

15 000 €
14 104 €

2 023 €

2022 2023
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Ferraille Cartons

7 765 €

11 119 €

9 298 €

5 803 €

2022 2023
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56%
42%

2%

Charges à caractère général

Charges de personnels, frais assimilés

Opération ordre de transfert entre sections
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81,21 %

5,85 %

6,47 %

3,76 %

0,74 %

0,13 %

1,84 %

Recettes issues de la TEOM

Dotations et participations reçues

Autres recettes de fonctionnement éventuelles

Produits services, domaine et ventes diverses

Autres produits de gestion courante

Produits spécifiques

Atténuation de charges
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27,34%

40,18%

31,78%

0,38%

0,32%

Matériel roulant Autre matériel et outillage voirie

Autres installations, matériel et outillage techiques Autre matériel informatique

Autres matériels de bureau et mobiliers
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